
Mikulášovy patálie: Jak to celé začalo

Pátek 6. ledna, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 90 Kč. 82 minuty.  
Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním dvoře až po dobrodružství na letním táboře, si 
v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace dětí i dospělých po celém světě. Oblíbená po-
stavička nyní poprvé ožila v původní ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu. 
Vznikl tak svěží a zábavný snímek, citlivě kombinující příhody rozpustilého školáka s osudy jeho 
dvou tvůrců, spisovatele Goscinnyho a ilustrátora  Sempého. Francie 2022. České znění.

Ladislav Zibura – 
S tátou a mámou do Afriky 

Pátek 13. ledna, 17.00 a 20.00. Vstupné 190 Kč.
Přijďte si mezi prvními v republice poslechnout vyprávění Ladislava Zibury o tom, jaké je to  
cestovat s mámou a tátou po Africe. Na zkoušku se s ním vydává do svých oblíbených kin, mezi 
něž patří i Měnín. Čeká vás prodloužená a necenzurovaná verze přednášky.

Největší dar

Pátek 20. ledna, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč. 93 minuty.
V dávných dobách ovládali naši zemi pohanští bohové a bohyně. S těmito bohy se v příběhu 
protnou osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky. Jak to dopadne, když se bohové začnou 
plést do života lidem a lidé do života bohům? Hvězdně obsazená pohádka odehrávající se na 
Valašsku umocněná hudbou Davida Stypky. ČR 2022. 

Tanec v temnotách

Sobota 21. ledna, 19.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 100 Kč. 140 minut.
Svérázné československé emigrantce Selmě Ježkové hrozí brzká slepota. Sama emigrovala do 
Spojených států 60.  let, aby tu zajistila oční operaci synovi postiženému dědičnou chorobou. 
Přestože Selmu obklopují dobří lidé, zůstává ve svém údělu sama. Potíže překonává zejména 
díky vášni k muzikálům. Dánsko 1996. České titulky. Po skončení filmu zahraje kapela Mosskin.

Grand Prix

Pátek 27. ledna, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 100 Kč. 107 minut. 
Příběh o dvou bratrancích milujících auta a jednom kriminálníkovi, který je rád krade. Alkoholik 
Roman (Kryštof Hádek) vede pofidérní autobazar na okraji města. Fanatický milovník pořádku 
Emil (Robin Ferro) si piplá svou autodílnu v centru. Když se společně vypraví na Velkou cenu 
Formule 1, nabalí se na ně  místní magnet na problémy, vrchní dodavatel kradených aut Štětka 
(Štěpán Kozub)... ČR / SR 2022. České znění. 

leden 2023

předprodej:  www. smsticket.cz a pokladna kina

www.kinomenwin.cz  /  info:  733  737 867

oblíbená postavička Mikuláše ožívá na filmovém plátně dětský film

cestovatelská přednáška cestování 

Björk ve filmu režiséra Larse von Triera filmový klub

komedie scénáristy a režiséra Jana Prušinovského

hvězdně obsazená pohádka oživující starou slovanskou mytologii dětský film

NA úNOR PřiPRAVuJEME:

10. 2.  Přání k narozeninám


